
ffi@
..,:: ..4.

Lr

'1.o7^11 ,*',,4,n l?.,..i I
!,Ě K U l'.Tl{ í ru rr'rr r:c r': t t_r
Ůí-*l\{i]tJ{

píseuruÁ zpnÁVA o HoDNocENí NABÍoex
podle ust. $ 119 odst. 2 zákona č.13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZZVZ)

,,Ultrazvukové systémy l l. "
(vz-2023-001031)

nadlimitníveřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle $ 56ZZVZ

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 24Bl7 ,779 oo olomouc

členové hodnotící komise:
Mgr. Lenka Šeflová

MUDr. Petr Kolář, Ph'D., MHA

lng. Vladim ír olejníček

lng. Nela Skulová

lng. Jitka Mokrášová

Mgr. Zuzana Tomčíková

Mgr. Jakub Kučera

Tato písemnázpráva o hodnoceníje vylrotovena pro l. a ll. část VZ.

část l. UzV
Do této části veřejné zakázky byla podána nabídka od společnosti:

ldentifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH
NlMoTEcH, S'r.o., Šumavská
Ponava, 602 00 Brno lČ 18825605

416115, 1 189 345,50

Hodnotící komise posoudila nabídku dle $'113ZZvz. odborná část komise konstatuje, Že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Komise přistoupila k posouzení kvalifikace účastníka NlMoTEcH, S'r.o.:

./ Splnění základní způsobilosti dle $ 74 ZZVZ:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ konverze ze dne 24.8.2023

,/ SpInění profesnizpůsobilosti dle $ 77 odst. 1ZZVZ:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ _ konverze ze dne 24'B'2023

,/ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. c|ZZYZ
Výpis z registru sÚKL, reg. č. 0O1046 _ e!. originál ze dne 1O'2 2023

Zadavatel dále prověřil, Že společnost NlMoTECH, s.r.o.

je zapsána v evidenci skutečných majitelů

Zdr avotniku 248l7
779 00 Olonrouo
tel: +420 588 441 1'1 1

fa><: t'42O 585 /i1 3 84 1

e-mail: info@fnol.cz
VJv./vý.f nol.cz

Banlr. spojení: Česká národrri barrka
Císlo ťlČtu: 3633481 1/0710

lC:00098892
DlČ: CZOOOg8892



[:'qKL] ťIť\i i lj [ř'r: ii ť{\j l { i:
* L*M * t"J{

Hodnotící komise konstatuje, Že výŠe uvedený dodavatel NlMoTEcH, S'r.o. splnil základní
způsobilost, profesní způsobilost, a vŠechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, a proto byl
vybrán v souladu s $ 122 odst. 2 ZZVZk uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaany z členů hodnotÍcí komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise anepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Část ll. Kardiologická sonda

Do této části veřejné zakázky byla podána nabídka od společnosti

ldentifikace dodavatele Nabídková cena V Kč bez DPH

Electric Medical Service, s.r.o., Ledce 74,
664 62 lČ 49970267

140 000,00

HodnotícÍ komise posoudila nabídku dle $ 1 13 ZZYZ. odborná část komise konstatuje, Že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu'

Komise přistoupila k posouzení kvalifikace účastníka Electric Medical Service, s.r.o

./ Splnění základni způsobilostidle $ 74ZZVZ:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originál ze dne 5.10.2023

./ Splnění profesnlzpůsobilosti dle $ 77 odst. 1ZVZ:
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ - el. originál ze dne 5.10.2023

Zadavatel dále prověřil, Že společnost Electric Medical Service, s.r.o

je zapsána v evidenci skutečných majitelů

Hodnotící komise konstatuje, Že výŠe uvedený dodavatel Electric Medical Service, s'r.o. splnil
základní způsobilost, profesní způsobilost, a všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, a
proto byl vybrán v souladu s $ 122 odst. 2 zzvzk uzavřenísmlouvy bez provedení hodnocení'

Žaany z členů hodnotícíkomise nezaujal rozdílné stanovisko oprotistanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Dále kaŽdý člen hodnotící komise prohlaŠuje, Že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr. Vznikne-li u člena
hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmŮ, je povinen(na) tuto skutečnost
bezodkladně oznámit zadavateli, který ho v takovém případě vyloučí z další účasti v komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichŽ se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce' NíŽe uvedení členové komise potvrzují, Že mají odbornou způsobilost pro tuto
veřejnou zakázku

členové hodnotící komise
lr i

/ tr/ "ri/ i / 1ll, / ,I
i:.:.:.'.r"/1.

//''rr,.,,
datum 

'' ' / li'"';' {'|,i'. 'ťMgr. Lenka šeflová

Zdravolrlíkil 248!7
779 00 Olonrouc
te)l: r 420 588 441 1 1 1

{ax ,420 585 41 3 8r+1 Bank' spojení. Ceská národní ban|la
CÍslo ťtČtu: 363348-1 1/0710

lC: 00098892
DlČ] C;aOoO98892e-mail: info@fnol.cz

viww.frrol.cz



|'A í{{-J í-tí'J l íq l"Ii,4 {i Ci'J l ťs
*{-'t}í\4Út}d

MUDr. Petr Kolář, Ph.D', MHA

lng. Vladimír olejníček

lng. Nela Skulová

lng. Jitka Mokrášová

Mgr' Zuzana Tomčíková

Mgr' Jakub Kučera

7.dravoltlíkťl 248l'l
779 00 Olomouc
tel: r420 5BB 44'l 111

/;:í ,/"' 'n á,' -:} ',.i-
- t!. '{.;' .. l''l 'ž '1L_;. J-""'''''''}

datum

datum

datum :ť: {ť ,liť:l

a ''.',

Zdravotníkrj 2.]8/7
779 ()0 0lornont:

íaX: ]'420 585 4'1 3 841
e-mail: info@fnol.cz
vrwtv.ínol.cz

Bank' spcjenÍ: Čc+sktl n..trocjni banl<a
Císlo ťtČtu: 36334B1 1/07'1 0

Zpráva byla schválena dne 0 3 -11- 2023

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavate le

prof' MUDr. Roman Havlík, Pf.D
\

Podpis oprávněné osoby zadavatele ,#a;
Razítko zadavatele

FÁHlll

DIC

1ng. ?l':r:i 'J'llkri
{:.\.: J;!




